
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2024 roku w zakresie 

profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom dla dzieci i młodzieży szkolnej  

z uwzględnieniem programów i obozów sportowych. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z p.zm.) i art. 30 ust. 2, 

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609  

z p.zm.), Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego  

z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2057) oraz Uchwały Nr LXIX/509/2023 Rady Miasta Chełmno z dnia 29 listopada 2023 

roku w sprawie Programu współpracy w 2024 roku Gminy Miasto Chełmno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie profilaktyki  

i przeciwdziałania uzależnieniom dla dzieci i młodzieży szkolnej z uwzględnieniem 

programów i obozów sportowych. 

Lp Oferent Adres 

Oferenta 

Nazwa własna 

zadania 

Wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota 

Przyzna

na 

kwota 

1. Stowarzyszenie 

Kultury 

Fizycznej 

MLKS 

Nadwiślanin 

ul. 

Franciszka

ńska 6/7,  

86-200 

Chełmno 

Z lekkoatletyką  

i zdrowym stylem 

życia za pan brat 

19 800 10 000 10 000 

2. Stowarzyszenie 

Młodzieżowy 

Chełmiński 

Klub 

Koszykówki 

ul. 

Szkolna 6,  

86-200 

Chełmno 

Koszykówka jako 

sposób 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

i narkomanii’’; 

 

18 500 15 500 15 500 

3. Uczniowski 

Klub Sportowy 

Nadwiślanin 

Sokół 

os. M. 

Kopernika 

1/31,  

86-200 

Chełmno 

Planowanie i 

organizowanie 

pozalekcyjnego 

życia uczniów 

oraz angażowanie 

do różnorodnych 

form aktywności 

15 900 13 000 13 000 



ruchowej, gier i 

zabaw 

dostosowanych 

do wieku, stopnia 

sprawności i 

zainteresowań 

sportowych w 

tym poprzez 

organizowanie 

działalności 

sportowej ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

funkcji 

zdrowotnych’’ 

4. Stowarzyszenie 

Kultury 

Fizycznej 

LUKS 

Chełmno 

ul. 

Harcerska 

1, 

 86-200 

Chełmno 

Tenis stołowy 

najlepszą 

promocją 

zdrowego stylu 

życia 

12 600 9 600 9 600 

 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Mariusz Kędzierski 

 


